
Id: VXEGW-KAARK-INNEX-ZDANH-PSZEM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/560/2010
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 15 października 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Gubinie nr XXXVIII/485/2009 w sprawie uchwały budżetowej 
gminy Gubin o statusie miejskim na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późn.zm.), art.211 ust.1 i 2, art.212 ust.1 pkt.1-8, art.214 pkt. 1 i 3, art.217, art.235 ust. 1, art.236 ust.1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) oraz art.121 ust.4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U Nr 157, 
poz.1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/485/2009 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 18 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Gubin o statusie miejskim na 2010 rok (Dz.Urz. z 2010r. Nr 60, poz.833)wprowadza 
się nastepujące zmiany: 

1)w § 1 w zakresie dochodów budżetu zwiększa się plan o kwotę 171 613 zł, jak w tabeli Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2)w §1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: "dochody bieżące 40 098 731 zł", 

3)w 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: "dochody majątkowe 14 584 947 zł", 

4)w § 2 ust.1 w zakresie wydatków budżetu zwiększa się plan o kwotę 171 613 zł, jak w tabeli Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

5)w § 2 ust.2 zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: "Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na 
łączną kwotę 41 296 266 zł", 

6)w § 2 ust.3 zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: "Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na 
łączną kwotę 22 241 220 zł", jak w tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały, 

7)w § 2 ust.4 w zakresie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej, 
jak w tabeli Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8)w § 5 pkt 1 w zakresie dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak w tabeli Nr 5 do niniejszej uchwały, 

9)w § 7 w zakresie planu dotacji udzielonych z budżetu, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

10)w § 8 w zkresie planu przychodów i wydatków samorządowych zakładów budżetowych na 2010 rok, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Gubin o statusie miejskim. 


